台 南 市 工 業 會  　函

地址：台南市中西區南門路233號7樓之3

聯絡電話：06-2136711
聯絡人:陳美玲
受文者：
發文日期：中華民國113年8月21日

發文字號：(113)南市工業總字第052號

速別：普通

密等及解密條件：普通
附件：如文

主旨：為表揚優秀勞工獻身社會服務精神，本會配合臺南市政府經濟發展局舉辦「工業區優秀員工」選拔，請　貴公司推薦優秀員工參選，敬請惠予配合辦理。
說明：
一、檢附臺南市政府經濟發展局優秀員工選拔表、表揚實施計畫及素行調查同意書各一份。
二、意者請於113年9月20日前將素行調查同意書正本1份、選拔表及佐證資料各1份送交本會(以郵戳為憑)，逾期或缺件者恕不受理。另有關上開資料，概不退還，相關文件如有需要留存，請自行備份留存。
三、每家公司各獎項限一名。
四、其餘細節請詳閱表揚實施計畫。
五、選拔表及相關表單可由台南市工業會網站點取下載
工業會(http://www.tn-industry.org.tw/)/活動報名/國內外活動。

[image: image1.jpg]